
Strona główna/Zamówienia publiczne/PCKZiU.261.7.CKZ.2025

Data ogłoszenia: 24-02-2025
Termin składania ofert: 05-03-2025, godz: 09:00

„Dostawa sprzętu elektronicznego”

 

 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU NA DOSTAWY

 

„Dostawa sprzętu elektronicznego”

 

Część I - „Dostawa sprzetu komputerowego oraz czytników kodów kreskowych. ”

Część II  „Dostawa wraz z montażem  monitorów  interaktywnych- 10 szt.”

 

NAZWA ORAZ ADRES ZAMAWIAJĄCEGO

Powiatowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego

Ul. marsz. J. Piłsudskiego 105, 32-020 Wieliczka

Telefon 12 289 17 40, faks 12 289 17 88

Strona internetowa: http://www.pckziu.mirobip.pl/

Poczta elektroniczna Zamówień Publicznych: zamowienia@pckziu-wieliczka.pl

Adres ePUAP Zamawiającego – PCKZiU_Wieliczka

Adres strony internetowej, na której udostępnione będą zmiany i wyjaśnienia treści SWZ oraz
inne dokumenty zamówienia bezpośrednio związane z postepowaniem 
https://ezamowienia.gov.pl/pl/

 

Oznaczenie sprawy: PCKZIU.261.7.CKZ.2025

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00118234/01 z dnia 2025-02-24

Termin składania ofert  05.03.2025 godz. 09:00
Termin otwarcia ofert  05.03.2025  godz. 11:00

Składanie ofert przez platformę –

Identyfikator postępowania- ocds-148610-49176d9b-975a-467b-8ada-6feeeea03777

Strona postępowania - https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-
49176d9b-975a-467b-8ada-6feeeea03777

https://pckziu.mirobip.pl/
https://pckziu.mirobip.pl/
https://pckziu.mirobip.pl/
https://pckziu.mirobip.pl/zamowienia-publiczne/
http://www.pckziu.mirobip.pl/
mailto:zamowienia@pckziu-wieliczka.pl
https://ezamowienia.gov.pl/pl/


OGŁOSZENIE
SWZ
ZAŁĄCZNIKI DO SWZ

 

1. Formularz oferty - załącznik A do SWZ,
a. Opis oferowanego sprzętu dla części I  kosztorys ofertowy  – załącznik nr A1.1 do

SWZ
b. Opis oferowanego sprzętu dla części II, kosztorys ofertowy  – załącznik nr A1.2

do SWZ
2. Załącznik nr A2 do SWZ - zgodnie z art. 125 ust 1 - załącznik A2 do SWZ
3. Załącznik nr A3 do SWZ - wzór oświadczenia o przynależności lub braku

przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 108  ust. 1 pkt 5
Pzp,

4. Załącznik nr A4 do SWZ - zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby
5.  Załącznik A5 do SWZ - oświadczenie, z którego wynika, które usługi wykonają

poszczególni wykonawcy
6. Załącznik A6 Oświadczenie wykonawcy
7. Załacznik 1 - Oświadczenie
8. Załącznik B1– wzór umowy dla częsci I
9. Załącznik B2– wzór umowy dla części II

10. Załącznik I – Passmark

 (http://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php) i osiągający w teście z dnia 15.01.2025,
stanowiącym załącznik nr I wynik min. 38500 pkt; min. 10 rdzeni

10. Załacznik II – Passmark (https://www.videocardbenchmark.net/high_end_gpus.html)  i
osiągająca w teście  z dnia 15.01.2025, stanowiącym załącznik nr II wynik min. 12500
pkt;

 

 

 

 

 

 

Załączniki
informacja z otwarcia ofertPobierzData wczytania: 05-03-2025Rozmiar: 661.18 kBFormat:
.pdf
informacja z otwarcia korektaPobierzData wczytania: 05-03-2025Rozmiar: 638.35 kBFormat:
.pdf

Metryka

http://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php
https://www.videocardbenchmark.net/high_end_gpus.html
https://pckziu.mirobip.pl/files/download/341/informacja-z-otwarcia-ofert.pdf
https://pckziu.mirobip.pl/files/download/341/INFORMACJA-Z-OTWARCIA-OFERT-KOREKTA.pdf


Historia Zmian


	Załączniki
	Metryka
	Historia Zmian

